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REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION MJEDISOR  

Janar 2021 – Dhjetor 2021 

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

(2) 

Objekti (3) Data e 

kthimit të 

përgjigjes (4) 

Statusi i   

kërkesës (5) 

Tarifa (6) 

 

1.  06/01/2021 

 

Kërkesë për informacion 

në lidhje me Lejet 

Mjedisore 

15/01/2021 

 

Përfunduar  0 

2.  11/01/2021 

 

Kërkesë për informacion 

në lidhje Stacionet e 

Plazheve 

16/01/2021 

 

Përfunduar  0 

3.  12/01/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje financimin e 

shoqerive civile 

17/01/2021  Përfunduar  0 

4.  13/01/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me përpunimin 

e barnave tradicionale 

21/01/2021 

 

Përfunduar  0 

5.  18/01/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

moratoriumin e gjuetisë 

22/01/2021 

 

Përfunduar  0 

6.  23/01/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje Biodiversitetin 

dhe Moratoriumin e 

Gjuetisë 

27/01/2021  Përfunduar  0 

7.  25/01/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

Menaxhimin e Mbetjeve 

29/01/2021 Përfunduar  0 

8.  02/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me axhendën e 

ministrit 

05/02/2021 

 

Përfunduar  0 

9.  02/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

komunikimin shkresor 

midis ministrise dhe 

Bashkisë Elbasan 

05/02/2021 

 

Përfunduar 0 

10.  05/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Aeroportin 

e Vlorës 

14/02/2021 

 

Përfunduar  0 
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11.  08/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Heqjen nga 

Fondi Pyjor 

16/02/2021 Përfunduar 0 

12.  10/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Lejet 

Mjedisore 

14/02/2021 Përfunduar 0 

13.  18/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Ceshtjet 

Gjyqësore 

20/02/2021 Përfunduar 0 

14.  23/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Parkun 

Kombëtar Lurë Mali i 

Dejës 

26/02/2021 Përfunduar 0 

15.  23/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Diasporën 

26/02/2021 Përfunduar 0 

16.  24/02/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndërtimin e 

HEC-it në Lumin e Matit 

24/02/2021 

(Deleguar tek 

MIE) 

Përfunduar 0 

17.  02/03/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Ekspertin 

Mjedisor 

05/03/2021 Përfunduar 0 

18.  08/03/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me zërat e 

buxhetit të ministrisë 

02/05/2021 Përfunduar 0 

19.  23/03/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Lejet 

Mjedisore 

27/03/2021 Përfunduar 0 

20.  30/03/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parcelat e 

plazheve                

02/04/2021 Përfunduar 0 

21.  10/04/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me VNM 

12/04/2021 Përfunduar 0 

22.  10/04/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me heqjen nga 

fobdi pyjor 

13/04/2021 Përfunduar 0 

23.  30/04/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndërtimin e 

ujësjellësit në fshatin 

Derjan 

04/05/2021 Përfunduar 0 

24.  30/04/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me aplikimet 

per VNM 

05/05/2021 Përfunduar 0 

25.  04/05/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Zonat e 

Mbrojtura 

07/05/2021 Përfunduar 0 
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26.  04/05/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Heqjen nga 

Fondi Pyjor 

08/05/2020 Përfunduar 0 

27.  04/05/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parcelat e 

plazheve 

08/05/2021 Përfunduar 0 

28.  21/05/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Zonat e 

Mbrojtura 

25/05/2021 Përfunduar 0 

29.  31/05/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me VNM, 

VSM, Leje Medisore 

08/06/2021 Përfunduar 0 

30.  08/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me lejet vjetore 

15/06/2021 Përfunduar 0 

31.  09/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me cilësinë e 

ujrave  

14/06/2021 

(Deleguar) 

Përfunduar 0 

32.  10/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndotjen e 

mjedisit 

18/06/2021 Përfunduar 0 

33.  11/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me agjenden e 

ministrit 

18/06/2021 Përfunduar 0 

34.  16/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me mbetjet 

plastike 

24/06/2021 Përfunduar 0 

35.  16/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me heqjen nga 

fondi pyjor  

23/06/2021 Përfunduar 0 

36.  29/06/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parcelat e 

plazheve 

05/07/2021 Përfunduar 0 

 

37.  01/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parcelat e 

plazheve 

05/07/2021 Përfunduar 0 

38.  07/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndotjen e 

ajrit 

14/07/2021 Përfunduar 0 

39.  12/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me licencimet 

turistike 

16/07/2021 Përfunduar 0 

40.  12/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

rehabilitimin e mbetjeve 

17/07/2021 Përfunduar 0 
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41.  13/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndikimin 

mjedisor në Shpirag 

19/07/2021 Përfunduar 0 

 

42.  21/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Lejet e 

Mjedisit 

25/07/2021 Përfunduar 0 

43.  23/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me VNM 

27/07/2021 Përfunduar 0 

44.  28/07/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

Inceneratoret 

03/08/2021 Përfunduar 0 

45.  02/08/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parcelat e 

plazheve 

10/02/2021 Përfunduar 0 

46.  04/08/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me tenderimin 

e dezinfektimit të 

Divjakës 

09/08/2021 Përfunduar 0 

47.  19/08/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me shkarkimin 

e mbetjeve në bypassin e 

Vlorës 

27/08/2021 Përfunduar 0 

48.  23/08/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

mbarështimin e kafshëve 

17/06/2020 

(Deleguar) 

Përfunduar 0 

49.  07/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Zonën e 

Mbrojtur Vjosë-Nartë 

18/09/2021 Përfunduar 0 

50.  21/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me numrin e 

turistëve në Shqipëri 

gjatë vitit 2021 

27/09/2021 Përfunduar 0 

51.  22/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndërtimin e 

HEC-eve në lumin e 

Valbonës 

24/09/2021 Përfunduar 0 

52.  23/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me manualin 

embarshtimit të pyjeve 

dhe kullotave 

25/09/2021 Përfunduar 0 

53.  23/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me politikat në 

fushën e turizmit 

25/09/2021 Përfunduar 0 

54.  24/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Zonat e 

Mbrojtura 

01/10/2021 Përfunduar 0 
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55.  28/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me pastrimin e 

mbetjeve në 

grykëderdhjen e Lumit 

Ishëm 

02/10/2021 Përfunduar 0 

56.  29/09/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Zonat e 

Mbrojtura (Parku 

Shebenik-Jabllanicë) 

08/10/2021 Përfunduar 0 

57.  04/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ndotjen e 

ajrit 

10/10/2021 Përfunduar 0 

58.  05/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me pastrimin e 

mbetjeve spitalore 

10/10/2021 Përfunduar 0 

59.  05/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parkun 

kombëtar Bredhi i 

Drenovës 

10/10/2021 Përfunduar 0 

60.  06/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me inspektimet 

mjedisore 

15/10/2021 Përfunduar 0 

61.  11/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me brandimet e 

hoteleve 

18/10/2021 Përfunduar 0 

62.  14/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me parcelat e 

plazheve në Bashkinë 

Lezhë 

20/10/2021 Përfunduar 0 

63.  15/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me zonën me 

rëndësi kombëtare 

(PDZRK) Vjosë-Nartë 

20/10/2021 Përfunduar 0 

 

64.  20/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

menaxhimin e integruar 

të mbetjeve 

21/10/2021 Përfunduar 0 

65.  26/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me aplikimin 

për certifikatë 

kategorizimi 

28/10/2021 Përfunduar 0 

66.  26/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me stafin në 

ministri që merret me 

ndryshimet klimatike 

31/10/2021 Përfunduar 0 
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67.  26/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me aplikimet 

për leje mjedisore të 

guroreve 

31/10/2021 Përfunduar 0 

68.  27/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me mbetjet në 

Landfillin e Sharrës 

02/11/2021 Përfunduar 0 

 

69.  27/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me ujërat e 

zeza 

28/10/2021 

(Deleguar) 

Përfunduar 0 

70.  28/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

organigramen e 

ministrise 

02/10/2021 Përfunduar 0 

71.  01/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me aplikimin 

për parcela plazhi 

05/10/2021 Përfunduar 0 

72.  02/10/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me Zonat e 

Mbrojtura 

05/10/2021 Përfunduar 0 

 

73.  08/11/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

menaxhimin e mbetjeve 

10/11/2021 Përfunduar 0 

74.  15/11/2021 Kërkesë për sqarim nga 

Avokati i Popullit 

23/11/2021 

(Deleguar) 

Përfunduar 0 

75.  15/11/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

transparencen dhe 

korrupsionin 

17/11/2021 Përfunduar 0 

76.  16/11/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

organigramen dhe 

sigurimet 

24/11/2021 Përfunduar 0 

77.  20/11/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

menaxhimin e mbetjeve 

në Bashkinë Himarë 

26/11/2021 Përfunduar 0 

78.  23/11/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me pagën e 

ministrit 

25/11/2021 Përfunduar 0 

79.  03/12/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

menaxhimin e integruar 

të mbetjeve 

05/12/2021 Përfunduar 0 
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80.  06/12/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me klasifikimet 

e hoteleve ne 5 yje 

10/12/2021 Përfunduar 0 

81.  29/12/2021 Kërkesë për informacion 

në lidhje me 

monitorimin e cilësisë së 

ajrit 

08/10/2020 Përfunduar 0 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për 

mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  


